celebrada el dos de Octubre de dos mil diecisiete. - Agregue 

usted, Señora Notaria, las demás cláusulas de estilo para 

la perfecta validez de esta escritura. - Es todo cuanto 

puedo decir en honor a la verdad. (Firmado legible) 

Doctor ELIO GUILLERMO QUINTERO ERAZO, con 

Registro Número dos mil seiscientos ochenta y ocho (2688), 

DEL COLEGIO DE ABOGADOS DEL GUAYAS. - 

HASTA AQUÍ LA MINUTA QUE QUEDA ELEVADA A 

ESCRITURA PUBLICA. En consecuencia, a 

se afirma en el contenido de la minuta que E ZO) 

Ca 

otorgante     

que fue la presente Escritura Públi 
. . . 2 :